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Vívó (jelen, struktúrált rendben - 18 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév utónév egyesület rh

NAGY Kitti SOMORJA

CSANÁDY Anna BHSE 10

SZÁNTAY Anna BHSE 1

TÁDICS Ráhel BHSE 16

HANZL Lilla Zsófia GEAC

PÉNZES Eszter MTK 2

PÖLTZ Anna MTK 8

TOMKA Ivett MTK 5

TÓTH Flóra MTK 13

ANDRÓCKI Csenge SZTE-VK 11

PÓSA Szonja SZTE-VK

SIKE Nóra SZTE-VK 3

FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS

KOCSIS Alexandra TERÉZVÁROS

RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS 7

ZSOLDOSI Karolina TERÉZVÁROS

HAJAS Nóra TÖREKVÉS 5

NAGY Anasztázia UTE 4
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

18 vívó

2 csoportforduló

Forduló : 1.

18 vívó

3  db csoport 6 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

18 továbbjutó|

Forduló : 2.

18 vívó

3  db csoport 6 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

18 továbbjutó|

_________________________________

2 fordulóutáni rangsorolás

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 18 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/1

1 csoport
Versenybíró: KONDRICZ Péter BHSE, TÓTH Janka TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS  V  V  V  0  V 0.800 7 20 2
FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS  0  1  2  2  0 0.000 -15 5 6
PÓSA Szonja SZTE-VK  2 V4  2  1  1 0.200 -11 10 5
HANZL Lilla Zsófia GEAC  2 V3  V  1  0 0.400 -7 11 4
TOMKA Ivett MTK  V V3  V V4  V 1.000 18 22 1
SZÁNTAY Anna BHSE  4  V  V  V  0 0.600 8 19 3

2 csoport
Versenybíró: RÓZSAVÁRI Nándor BHSE, INSPERGER Sámuel MTK

GY/M ind. AT RG
ZSOLDOSI Karolina TERÉZVÁROS  V  0  2  0  V 0.400 -9 12 4
CSANÁDY Anna BHSE  4  V  4  0  3 0.200 -7 16 5
PÉNZES Eszter MTK  V  3  2 V2  V 0.600 5 17 3
NAGY Kitti SOMORJA  V  V  V  0 V4 0.800 3 19 2
HAJAS Nóra TÖREKVÉS  V  V  1  V  V 0.800 17 21 1
ANDRÓCKI Csenge SZTE-VK  2  V  1  3  2 0.200 -9 13 6

3 csoport
Versenybíró: GALAMBOS Gábor GEAC, VARGA Katalin BHSE

GY/M ind. AT RG
PÖLTZ Anna MTK  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
TÓTH Flóra MTK  0  V  1  0  V 0.400 -6 11 4
KOCSIS Alexandra TERÉZVÁROS  1  0  1  0  V 0.200 -13 7 5
SIKE Nóra SZTE-VK  0  V  V  4  V 0.600 6 19 3
NAGY Anasztázia UTE  2  V  V  V  V 0.800 11 22 2
TÁDICS Ráhel BHSE  1  2  0  1  2 0.000 -19 6 6
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Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 18 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 PÖLTZ Anna MTK 1.000 21 25 továbbjutó

2 TOMKA Ivett MTK 1.000 18 22 továbbjutó

3 HAJAS Nóra TÖREKVÉS 0.800 17 21 továbbjutó

4 NAGY Anasztázia UTE 0.800 11 22 továbbjutó

5 RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS 0.800 7 20 továbbjutó

6 NAGY Kitti SOMORJA 0.800 3 19 továbbjutó

7 SZÁNTAY Anna BHSE 0.600 8 19 továbbjutó

8 SIKE Nóra SZTE-VK 0.600 6 19 továbbjutó

9 PÉNZES Eszter MTK 0.600 5 17 továbbjutó

10 TÓTH Flóra MTK 0.400 -6 11 továbbjutó

11 HANZL Lilla Zsófia GEAC 0.400 -7 11 továbbjutó

12 ZSOLDOSI Karolina TERÉZVÁROS 0.400 -9 12 továbbjutó

13 CSANÁDY Anna BHSE 0.200 -7 16 továbbjutó

14 ANDRÓCKI Csenge SZTE-VK 0.200 -9 13 továbbjutó

15 PÓSA Szonja SZTE-VK 0.200 -11 10 továbbjutó

16 KOCSIS Alexandra TERÉZVÁROS 0.200 -13 7 továbbjutó

17 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS 0.000 -15 5 továbbjutó

18 TÁDICS Ráhel BHSE 0.000 -19 6 továbbjutó
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Csoportok, forduló : 2.

oldal 1/1

1 csoport
Versenybíró: INSPERGER Sámuel MTK, SZABÓ Bence TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
SZÁNTAY Anna BHSE  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
TÁDICS Ráhel BHSE  2  2  1  V  V 0.400 -5 15 4
NAGY Kitti SOMORJA  2  V  2  V  4 0.400 1 18 3
PÖLTZ Anna MTK  1  V  V  V  V 0.800 11 21 2
ZSOLDOSI Karolina TERÉZVÁROS  3  2  0  1  2 0.000 -17 8 6
ANDRÓCKI Csenge SZTE-VK  1  3  V  1  V 0.400 -6 15 5

2 csoport
Versenybíró: KÁLI András BHSE, KONDRICZ Péter BHSE

GY/M ind. AT RG
RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS  V  V  V  V  2 0.800 11 22 1
FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS  0  2  1 V4  1 0.200 -13 8 5
TOMKA Ivett MTK  3 V4  V  V V3 0.800 8 20 2
SIKE Nóra SZTE-VK  1  V  3  V  V 0.600 0 19 4
CSANÁDY Anna BHSE  2  2  1  4  0 0.000 -15 9 6
HANZL Lilla Zsófia GEAC  V  V  1  4  V 0.600 9 20 3

3 csoport
Versenybíró: VARGA Katalin BHSE, RÓZSAVÁRI Nándor BHSE

GY/M ind. AT RG
PÉNZES Eszter MTK  V  V  2  V  1 0.600 -3 18 4
TÓTH Flóra MTK  4  V  3  2  1 0.200 -6 15 5
KOCSIS Alexandra TERÉZVÁROS  3  2  3  0  0 0.000 -17 8 6
PÓSA Szonja SZTE-VK  V V4  V  2  0 0.600 -1 16 3
NAGY Anasztázia UTE  4  V  V  V  1 0.600 6 20 2
HAJAS Nóra TÖREKVÉS  V  V  V V4  V 1.000 21 24 1
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Rangsorolás a csoportok végén (sorszám szerint - 18 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 HAJAS Nóra TÖREKVÉS 0.900 38 45 továbbjutó

2 PÖLTZ Anna MTK 0.900 32 46 továbbjutó

3 TOMKA Ivett MTK 0.900 26 42 továbbjutó

4 SZÁNTAY Anna BHSE 0.800 24 44 továbbjutó

5 RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS 0.800 18 42 továbbjutó

6 NAGY Anasztázia UTE 0.700 17 42 továbbjutó

7 SIKE Nóra SZTE-VK 0.600 6 38 továbbjutó

8 NAGY Kitti SOMORJA 0.600 4 37 továbbjutó

9 PÉNZES Eszter MTK 0.600 2 35 továbbjutó

10 HANZL Lilla Zsófia GEAC 0.500 2 31 továbbjutó

11 PÓSA Szonja SZTE-VK 0.400 -12 26 továbbjutó

12 TÓTH Flóra MTK 0.300 -12 26 továbbjutó

13 ANDRÓCKI Csenge SZTE-VK 0.300 -15 28 továbbjutó

14 TÁDICS Ráhel BHSE 0.200 -24 21 továbbjutó

15 ZSOLDOSI Karolina TERÉZVÁROS 0.200 -26 20 továbbjutó

16 CSANÁDY Anna BHSE 0.100 -22 25 továbbjutó

17 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS 0.100 -28 13 továbbjutó

18 KOCSIS Alexandra TERÉZVÁROS 0.100 -30 15 továbbjutó
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Fülöp Mihály Serdülõ Leány Tõr oldal 1/1

1 HAJAS Nóra TÖREKVÉS

Tábla 32

32 ---------

17 FEKETE Hanga Barbar TERÉZVÁRO

16 CSANÁDY Anna BHSE    15/5

9 PÉNZES Eszter MTK

24 ---------

25 ---------

8 NAGY Kitti SOMORJA

5 RIZMAJER Anna TERÉZVÁRO

28 ---------

21 ---------

12 TÓTH Flóra MTK

13 ANDRÓCKI Csenge SZTE-VK

20 ---------

29 ---------

4 SZÁNTAY Anna BHSE

3 TOMKA Ivett MTK

30 ---------

19 ---------

14 TÁDICS Ráhel BHSE

11 PÓSA Szonja SZTE-VK

22 ---------

27 ---------

6 NAGY Anasztázia UTE

7 SIKE Nóra SZTE-VK

26 ---------

23 ---------

10 HANZL Lilla Zsófia GEAC

15 ZSOLDOSI Karolina TERÉZVÁRO

18 KOCSIS Alexandra TERÉZVÁRO    15/6

31 ---------

2 PÖLTZ Anna MTK

HAJAS Nóra

Tábla 16

FEKETE Hanga Barbar
   15/0

PÉNZES Eszter

NAGY Kitti
visszalépett

RIZMAJER Anna

TÓTH Flóra
   15/5

ANDRÓCKI Csenge

SZÁNTAY Anna
   15/1

TOMKA Ivett

TÁDICS Ráhel
   15/2

PÓSA Szonja

NAGY Anasztázia
   15/14

SIKE Nóra

HANZL Lilla Zsófia
   15/10

KOCSIS Alexandra

PÖLTZ Anna
   15/4

HAJAS Nóra

Tábla 8

NAGY Kitti

   9/3

RIZMAJER Anna

SZÁNTAY Anna

   15/8

TOMKA Ivett

NAGY Anasztázia

   15/7

HANZL Lilla Zsófia

PÖLTZ Anna

   15/13

HAJAS Nóra

SZÁNTAY Anna

TOMKA Ivett

PÖLTZ Anna
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oldal 1/1

1 HAJAS Nóra TÖREKVÉS

Tábla 8

8 NAGY Kitti SOMORJA    9/3

5 RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS

4 SZÁNTAY Anna BHSE    15/8

3 TOMKA Ivett MTK

6 NAGY Anasztázia UTE    15/7

7 HANZL Lilla Zsófia GEAC

2 PÖLTZ Anna MTK    15/13

HAJAS Nóra

Elõdöntõ

SZÁNTAY Anna
   10/3

TOMKA Ivett

PÖLTZ Anna
   15/9

HAJAS Nóra

Döntõ

TOMKA Ivett

   8/2
HAJAS Nóra
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Végeredmény (sorszám szerint - 18 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület

1 HAJAS Nóra TÖREKVÉS

2 TOMKA Ivett MTK

3 PÖLTZ Anna MTK

3 SZÁNTAY Anna BHSE

5 RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS

6 NAGY Anasztázia UTE

7 NAGY Kitti SOMORJA

8 HANZL Lilla Zsófia GEAC

9 SIKE Nóra SZTE-VK

10 PÉNZES Eszter MTK

11 PÓSA Szonja SZTE-VK

12 TÓTH Flóra MTK

13 ANDRÓCKI Csenge SZTE-VK

14 TÁDICS Ráhel BHSE

15 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS

16 KOCSIS Alexandra TERÉZVÁROS

17 ZSOLDOSI Karolina TERÉZVÁROS

18 CSANÁDY Anna BHSE
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